



Հաստատում եմ

Պատվի անվան պետական
«Երևանի համալսարան» հիմնադրամ

4. Հարությունյան

«20» 09.2018թ.

2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ՓՈՓՈՒՍՎԱԾ ԳՆԱՆՆԵՐԻ ՊԵՆ -12

Պատվիրատուն՝ Երևանի 4. Բոլոսովի անվան պետական լեզվախաասարակագիտության հիմնադրամ						
Ծրագիրը - բարձրագույն կրթություն						
Անվանումը						
բաժին խումբ դաս ծրագիր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Սեփական միջոցների հաշվին						
Գնման առարկայի		Գնման ձև	չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
արձագրով ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգ	Անվանումը					
30197622	Թուղթ A4	ԳՀ	տուփ	2200	600	1320
30197635	Թուղթ A4 հաստ, պատվոգրի համար	ԳՀ	տուփ	5500	10	55
30197231	Ֆայլ	ԳՀ	տուփ	920	50	46
22811150	Նոթատետր A4	ՄԱ	հատ	530	100	53
22811150	Նոթատետր A5	ՄԱ	հատ	200	90	18
22811150	Նոթատետր օրացույցով A5	ՄԱ	հատ	2200	50	110
30199792	Օրացույց սեղանի	ԳՀ	հատ	780	10	7,8
30196100	Բլոկնոտ	ԳՀ	հատ	190	15	2,85
22811110	Հաշվառման գրքեր /Գրասենյակային մատյան	ՄԱ	հատ	1500	140	210
30199232	Ծրար A4	ԳՀ	հատ	38	100	3,8
30199230	Ծրար A5	ԳՀ	հատ	27	140	3,78
30199280	Ծրար փոքր երկար	ԳՀ	հատ	15	500	7,5
30192128	Գրիչ կապույտ գելային	ԳՀ	հատ	350	200	70
30192121	Գրիչ /կապույտ/	ԳՀ	հատ	100	600	60
30192121	Գրիչ /կարմիր/	ԳՀ	հատ	100	50	5
30192121	Գրիչ /սև/	ԳՀ	հատ	100	150	15
30192720	Գծանշիչ	ԳՀ	հատ	270	100	27
30192130	Մատիտ սրած, ռետինե ջնջոցով, No HB	ԳՀ	հատ	75	80	6
30199430	Նշումների թուղթ	ԳՀ	հատ	530	80	42,4
30199410	Ինքնաստսնձվող թուղթ /լեյթ/	ԳՀ	հատ	70	20	1,4
30199420	Նշումների թուղթ ստսնձվածքով	ԳՀ	տուփ	650	39	25,35
30199420	Թերթիկներ նշումների համար, էջանշան կա	ԳՀ	տուփ	310	30	9,3
30197111	Կարիչի ասեղ փոքր	ԳՀ	տուփ	85	25	2,125
30197112	Կարիչի ասեղ մեծ 23/8	ԳՀ	տուփ	460	5	2,3
30197230	Թղթապանակ-ռեզիստր երկօղականի	ԳՀ	հատ	750	50	37,5
30197235	Թղթապանակ սեղմակով	ԳՀ	հատ	870	5	4,35
30197230	Թղթապանակ ռեզինով	ԳՀ	հատ	350	55	19,25
30197233	Թղթապանակ թելով	ԳՀ	հատ	100	1250	125
30197230	Թղթապանակ կնոպկայով	ԳՀ	հատ	85	30	2,55
30197230	Թղթապանակ ֆայլով /100 հատ/	ԳՀ	հատ	1250	10	12,5
22851100	Արագակարներ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	165	80	13,2
30192710	Սոսինձ մատիտ	ԳՀ	հատ	360	130	46,8

	Դակիչ քանոնով /30 էջի համար/	ԳՀ	հատ	4000	2	8
332	Դակիչ քանոնով /10 էջի համար/	ԳՀ	հատ	1350	10	13,5
30192160	Շտրիխ	ԳՀ	հատ	195	60	11,7
30192160	Շտրիխ գրիչ	ԳՀ	հատ	240	50	12
30192100	Ռետին	ԳՀ	հատ	200	110	22
30197322	Կարիչ 25 էջի համար	ԳՀ	հատ	1500	30	45
30197340	Հակակարիչ	ԳՀ	հատ	260	10	2,6
30141200	Հաշվիչ	ԳՀ	հատ	4000	15	60
30192125	Գրատախտակի մարկեր, կապույտ	ԳՀ	հատ	320	30	9,6
30192125	Գրատախտակի մարկեր, սև	ԳՀ	հատ	320	100	32
30192125	Գրատախտակի մարկեր, կարմիր	ԳՀ	հատ	320	15	4,8
39241210	Մկրատ	ՄԱ	հատ	530	32	16,96
30192133	Սրիչ	ԳՀ	հատ	250	30	7,5
30192210	Սկոչ մեծ	ԳՀ	հատ	490	65	31,85
30192210	Սկոչ թղթե	ԳՀ	հատ	490	10	4,9
30197220	Թղթի ամրակ /սեղմակ 19մմ/	ԳՀ	հատ	20	1440	28,8
30197220	Թղթի ամրակ /սեղմակ 51 մմ/	ԳՀ	հատ	75	1440	108
30192114	Թանաք կնիքի կապույտ	ԳՀ	հատ	185	5	0,925
30192111	Կնիքի բարձիկ կապույտ	ԳՀ	հատ	380	10	3,8
30192111	Կնիքի բարձիկ R45 կապույտ	ԳՀ	հատ	3000	65	195
30195913	Գրատախտակ ֆլիպ-չարտ	ԳՀ	հատ	35000	1	35
30193200	Երկաթյա թղթադարակ	ԳՀ	հատ	4040	2	8,08
39263600	Գրչաման/սեղանի կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	3450	10	34,5
19442000	Թել	ՄԱ	մետր	4	800	3,2
39836000	Ավել	ԳՀ	հատ	700	345	241,5
39831240	Մաքրող նյութեր /ժավել/	ԳՀ	լիտր	400	400	160
39821240	Մաքրող մածուկներ-փոշիներ	ԳՀ	հատ	230	280	64,4
39831283	Հատակի լաթ	ԳՀ	հատ	650	700	455
39831245	Օճառ հեղուկ	ԳՀ	լիտր	400	400	160
39831242	Փոշի վազքի	ԳՀ	կգ	750	20	15
39525800	Մաքրող կտոր /ջնջոց/	ՄԱ	հատ	230	320	73,6
39221490	Սպունգ աման լվալու	ՄԱ	հատ	420	5	2,1
18141100	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	զույգ	170	400	68,0
18141100	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	զույգ	190	400	76,0
18141100	Ձեռնոց բանվորական /մատներով/	ՄԱ	զույգ	250	50	12,5
39831247	Զուգարան մաքրելու հեղուկ	ԳՀ	լիտր	480	250	120
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ԳՀ	լիտր	280	100	28
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	6000	540
39513200	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	75	20	1,5
19641000	Պարկ պոլիէթիլենային/մեծ/	ՄԱ	հատ	100	520	52
39811300	Օդ թարմացնող նյութ	ԳՀ	հատ	450	300	135
31221180	Լեղ լամպ շրջանակով 5 վ	ՄԱ	հատ	1296	80	103,68
31521210	Էլ. լամպ էկանոն 20վտ.	ՄԱ	հատ	850	209	177,65
31521220	Էլ. լամպ էկանոն 40վտ.	ՄԱ	հատ	1050	120	126
31531200	Լամպ սառնարանի 220 վ , 10 վտ , փոքր ցոգոլով E12 կամ E14	ՄԱ	հատ	100	10	1
31531200	Էլ. Լամպ լեդ 120x18վտ	ՄԱ	հատ	1700	258	438,6
31531200	Էլ. լամպ լեդ 40վտ.	ՄԱ	հատ	3500	10	35
31531200	Էլ. լամպ լեդ 15վտ.	ՄԱ	հատ	1100	10	11
31224810	Երկարացման լար 3մ	ՄԱ	հատ	2150	4	8,6

	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	600	4	2,4
230	Ամրակ մոնտաժի	ՄԱ	հատ	5	400	2
31480	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1500	60	90
31681610	Էլ.ապահովիչ միաֆազ 32Ա	ՄԱ	հատ	2200	15	33
31681620	Էլ.ապահովիչ միաֆազ 40Ա	ՄԱ	հատ	2500	18	45
44531160	Դյուբել 6մմ	ՄԱ	հատ	80	250	20
44531160	Դյուբել 8մմ	ՄԱ	հատ	80	205	16,4
42131380	Էվացարանի սիֆոն	ՄԱ	հատ	800	45	36
31684100	Վարդակ արտաքին	ՄԱ	հատ	450	15	6,75
31684100	Անջատիչ արտաքին	ՄԱ	հատ	500	15	7,5
31684100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	400	25	10
31684100	Անջատիչ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	500	20	10
42131300	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	800	20	16
31711250	Խողովակ ճկուն	ՄԱ	հատ	1000	35	35
44411100	Ջրի ծորակ մեկ փականով	ՄԱ	հատ	4000	25	100
31681900	Էլ. դռել պերֆերատոր	ՄԱ	հատ	55000	1	55
44511210	Հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	3500	2	7
44511210	Փականագործի բանալի	ՄԱ	հատ	4500	1	4,5
44511210	Բանալի բացվող փակվող	ՄԱ	հատ	5000	1	5
31711250	Ցնցուղի խողովակ և ցնցուղ	ՄԱ	հատ	1400	35	49
44411110	Ջրի խառնիչ	ՄԱ	հատ	6000	5	30
44411110	Ջրի խառնիչ բաղնիքի	ՄԱ	հատ	5000	5	25
31711250	Խողովակ խառնիչի	ՄԱ	հատ	1000	20	20
44111413	Յուղաներկ կամ էմալ	ՄԱ	լիտր	1500	50	75
44111414	Լատեքսային ներկ	ՄԱ	լիտր	1800	150	270
44621150	Ջրատաքացուցիչ 9կվտ	ՄԱ	հատ	50000	3	150
44621150	Ջրատաքացուցիչ 7կվտ	ՄԱ	հատ	38000	3	114
42121190	Ջրի մղման պոմպ	ՄԱ	հատ	65000	1	65
42131470	Ջրի խառնիչի միջուկ	ՄԱ	հատ	800	15	12
38421110	Ջրաչափ	ՄԱ	հատ	6500	1	6,5
44163220	Խողովակների միացնող կցորդիչ 1/2	ՄԱ	հատ	350	2	0,7
42131470	Ջրի խառնիչի ուղղահայաց միջուկ	ՄԱ	հատ	1000	20	20
31411000	Մարտկոց AA	ՄԱ	հատ	60	160	9,6
31411000	Մարտկոց AAA	ՄԱ	հատ	60	100	6
44191700	Էլ. պատրոն/Ջուգարանի, կերամիկական/	ՄԱ	հատ	100	35	3,5
39224300	Գոգաթիակ աղբ հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	380	20	7,6
39224300	Ջուգարան մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	1270	80	101,6
39224300	Խոզանակ	ՄԱ	հատ	1200	3	3,6
24951130	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	850	20	17
39224330	Դույլ 7 լիտր	ՄԱ	հատ	330	5	1,65
39224330	Դույլ 10 լիտր	ՄԱ	հատ	450	10	4,5
44191700	Կորոբ 2x1,5 1=2մ	ՄԱ	հատ	250	50	12,5
31321000	Էլ. լար ԱՊ450	ՄԱ	մետր	360	70	25,2
31321000	Էլ. լար 2x2,5	ՄԱ	մետր	230	200	46
19642100	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	250	50	12,5
44331400	Պրոֆիլներ	ՄԱ	հատ	100	110	11
18812200	Ռետինե երկարճիտ կոշիկ N42	ՄԱ	հատ	4150	2	8,3
39831243	Էվացքի փոշի ավտոմատ	ԳՀ	կգ	1000	10	10
39224300	Գոգաթիակ խոզանակով	ՄԱ	հատ	1800	10	18

	Հատակ մաքրող նյութ EGLE 0,5լ	ԳՀ	լիտր	470	10	4,7
39514000	Խոհանոցի սրբիչ միջին	ՄՀ	հատ	440	9	4,0
39514000	Խոհանոցի սրբիչ 50*80	ՄՀ	հատ	540	12	6,48
39514000	Խոհանոցի սրբիչ 50*70	ՄՀ	հատ	540	9	4,86
39514000	Խոհանոցի սրբիչ	ՄՀ	հատ	400	12	4,8
39514000	Խոհանոցի սրբիչ 45 *75	ՄԱ	հատ	520	8	4,16
39221220	Լվացքի չորացուցիչ	ՄԱ	հատ	9200	3	27,60
39221110	Խոհանոցի թավա Փ 24	ՄԱ	հատ	6000	3	18
39221110	Խոհանոցի թավա Փ 22	ՄԱ	հատ	5400	2	10,8
39221110	Խոհանոցի թավա Փ 22	ՄԱ	հատ	6000	2	12
39221110	Խոհանոցի թավա Փ 24	ՄԱ	հատ	6400	1	6,4
39221110	Խոհանոցի կաթսա Փ 30	ՄԱ	հատ	6900	4	27,6
39221110	Խոհանոցի կաթսա Փ 22	ՄԱ	հատ	5900	4	23,6
39512000	Սպիտակեղենի կոմպլ երկտեղանոց մահճակալի համար	ՄԱ	հատ	9000	4	36
39512000	Սպիտակեղենի կոմպլ մեկտեղանոց մահճակալի համար	ՄԱ	հատ	6600	15	99
3951400	Սրբիչ լոգասենյակի	ՄԱ	հատ	1900	5	9,5
39514000	Սրբիչ լոգասենյակի	ՄԱ	հատ	2920	4	11,7
39514000	Սրբիչ լոգասենյակի	ՄԱ	հատ	2150	3	6,5
3951400	Սրբիչ լոգասենյակի 70*140	ՄԱ	հատ	2170	3	6,5
3951400	Սրբիչ լոգասենյակի	ՄԱ	հատ	2480	5	12,4
3951400	Սրբիչ երեսի40*70	ՄԱ	հատ	920	11	10,1
3951400	Սրբիչ երեսի 50*70	ՄԱ	հատ	1040	9	9,4
39713510	Արդուկ SM 700	ՄԱ	հատ	8640	1	8,6
39713510	Արդուկ SF9035	ՄԱ	հատ	9200	2	18,4
39141450	Արդուկի սեղան	ՄԱ	հատ	4600	3	13,8
39221100	Թեյնիկ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	5250	3	15,8
39531800	Գորգեր շենքի մուտքի	ՄԱ	հատ	3550	8	28,4
32551170	Հեռախոսներ	ՄԱ	հատ	7500	12	90
32551170	Հեռախոսներ	ՄԱ	հատ	30000	3	90
31531200	էլեկտրական լամպեր	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
44111410	Ներկ	ՄԱ	լիտր	3300	81	267,3
44111410	Ներկ	ՄԱ	լիտր	4300	9	38,7
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	60	50	3
14211100	Ավազ շինարարական	ՄԱ	կգ	10	100	1
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	180	210	37,8
44921500	Ծեփամածիկ կրային	ՄԱ	կգ	200	120	24
44191700	Այլ զանազան շինարարական նյութեր	ՄԱ	դրամ	170000	1	170
44521120	Դրան փական	ՄԱ	հատ	1500	60	90
31421100	Կապարային մարտկոցներ	ՄԱ	հատ	35000	2	70
39132220	Կախիչ/սոհնակ/	ՄԱ	հատ	1500	4	6
0 9132100	Բենզին, պրեմիում	ԳՀ	լիտր	450	3900	1755
0 9411700	Սեղմված բնական գազ	ՄԱ	խմ	200	2000	400
39221100	Խոհանոցային սարք	ՄԱ	հատ	580000	1	580
22451210	Դիպլոմներ	ՄԱ	հատ	2700	70	189
18511180	Հուշամեդալներ	ՄԱ	հատ	16000	25	400
33691176	Դեղորայք	ՄԱ	դրամ	60000	1	60
34351200	Ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	25000	12	300
44812400	Գեղարվեստական ձևավորման նյութեր	ՄԱ	դրամ			200,5
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	5000	35	175

	Վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	25000	5	125
580	Վոլեյբոլի ցանց	ՄԱ	հատ	40000	1	40
341120	Գլխին դրվող ականջակալներ	ՄԱ	հատ	7500	3	22,5
30239150	Բազմաֆունկցիոնալ տայիչ սարք	ԳՀ	հատ	230000	4	920
30211220	Սեղանի համակարգիչ	ԳՀ	հատ	494000	2	988
30211220	Սեղանի համակարգիչ	ԳՀ	հատ	407200	1	407,2
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	801000	1	801
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	180000	5	900
38651200	Պրոյեկտոր	ԳՀ	հատ	228000	2	456
30232231	Համակարգչի արտաքին կոշտ սկավառակ	ԳՀ	հատ	43000	2	86
30232330	Թվային բազմակողմանի սկավառակներ /DVD/կարդացող և ձայնագրող սարք	ԳՀ	հատ	8500	1	8,5
30237112	Մնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	7000	10	70
30237100	Համակարգչային մասեր/կոշտ սկավառակի SATA մալուխ/	ԳՀ	հատ	450	5	2,25
48621400	Օպերացիոն համակարգ	ՄԱ	հատ	90200	5	451
48621401	Օֆիսային համակարգ	ՄԱ	հատ	23400	5	117
22110000	Տպագրված գրքեր	ՄԱ	հատ	200000		200,0
	Ծառայություններ					
79211190	Պարտադիր աուդիտի ծառայություն	ԳՀ	դրամ	8500000	1	8500
79411120	Ֆինանսական կառավարման խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	930000	1	930
51711100	Հակահրդեհային սարքերի տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	642400	1	642,4
72211124	Ցանցային համացանցային-ներքին ծառայողական կայքի(ինտրանետի)համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000
72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ(isp)	ԳՀ	դրամ	2430000	1	2430
64211230	Կազմակերպության ընդհանուր հեռախոսային ցանցի ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1320000	1	1320
64212000	Բջջային հեռախոսների ծառայություն	ԳՀ	դրամ	51000	1	51
64213000	Կազմակերպության ընդհանուր հեռախոսային ցանցի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	540000	1	540
76111200	Շենքի ներքին և արտաքին գազաֆիկացում	ԳՀ	հատ	1800000	1	1800
71321120	Զեռուցման համակարգերի նախագծման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման - վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700000	1	700
72611000	Համակարգչային տեխնիկայի օժանդակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	770800	1	770,8
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	550000	1	550
60120000-2	Տաքսի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600

500	Ճամփորդական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	240000	1	240
79810000	Տպագրական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2260000	1	2260
79821190	Ձեռնարկների, բրոշյուրների տպագրման ծառայություն	ԳՀ		240000	1	240
79341100	Գովազդային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	700000	1	700
92370000	Ձայնային տեխնիկի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	290000	1	290
92312251	Դիջեյի կողմից մատուցվող ծառայություն	ՄԱ	դրամ	80000	1	80
79530000	Գրավոր թարգմանության ծառայություն/նոտարական վավերացմամբ/	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
79540000	Բանավոր թարգմանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600
51313000	Ձայնային սարքերի տեղադրման	ՄԱ	դրամ	300000	1	300
50111260	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	450000	1	450
50531200	Էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400
75241100	Անվտանգության պաշտպանության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	11400000	1	11400
64112000	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	250000	1	250
65310000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	20000000	1	20000
65210000	Գազի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	13000000	1	13000
65111000	Ջրի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000
90921200	Դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	180000	1	180
90511000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1030000	1	1030
71322000	Ինժեներական նախագծման ծառայություններ քաղաքացիական շինանարության համար	ՄԱ	դրամ	800000	1	800
60411200	Գիտաժողովների և գործուղման ծառայություններ(կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություններ)	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000
98391160	Ներկայացուցչական և արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000
98391200	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	848000	1	848
98111140	Շինարարության հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	56180	1	56,18
71521100	Շինարարության տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	187260	1	187,26
	Աշխատանքներ					
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	11572810	1	11572,81
	Դրամաշնորհներ					
	Կոնֆուցիոսի ինստիտուտ					
	Ապրանքներ					
30197622	Թուղթ A4	ԳՀ	տուփ	2200	35	77
30192740	Թուղթ A4 գունավոր	ԳՀ	տուփ	2900	10	29
30197635	Թուղթ A4 հաստ, պատվոգրի համար	ԳՀ	հատ	400	200	80
30199410	Ինքնասոսնձվող թուղթ /լեյթվ/	ԳՀ	հատ	70	200	14
30192230	Կաշող ժապավեն երկկողմանի	ԳՀ	հատ	580	10	5,8
24911300	Սոսինձ-հեղուկ հասարակ 50 մլ	ՄԱ	հատ	150	10	1,5

	Ռետին	ԳՀ	հատ	200	30	6
128	Գրիչ կապույտ գելային	ԳՀ	հատ	350	150	52,5
192121	Գրիչ կապույտ գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100	100	10
30192121	Գրիչ սև գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100	50	5
30192121	Գրիչ կարմիր գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	100	20	2
30192125	Գրատախտակի մարկեր, սև	ԳՀ	հատ	320	50	16
30192125	Գրատախտակի մարկեր, կապույտ	ԳՀ	հատ	320	100	32
30192125	Գրատախտակի մարկեր կարմիր	ԳՀ	հատ	320	50	16
30195911	Գրատախտակի ջնջոց	ԳՀ	հատ	900	50	45
31631100	Գրատախտակի մագնիս	ՄԱ	տուփ	750	15	11,25
30199420	Նշումների թուղթ սոսնձվածքով	ԳՀ	տուփ	650	20	13
22811110	Հաշվառման գրքեր /Գրասենյակային տետր, հատ տետր-գիրք/	ՄԱ	հատ	1200	40	48
22811150	Նոթատետր Ա4 սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	220	20	4,4
22811150	Նոթատետր զսպանակավոր A4	ՄԱ	հատ	530	50	26,5
22811150	Նոթատետր զսպանակավոր A5	ՄԱ	հատ	200	50	10
22811150	Նոթատետր օրացույցով A5	ՄԱ	հատ	2200	25	55
22811150	Սեղանի օրատետր	ՄԱ	հատ	2000	7	14
30197230	Թղթապանակ ֆայլով /60ֆայլ/	ԳՀ	հատ	850	10	8,5
30197230	Թղթապանակ ռեզինով	ԳՀ	հատ	350	40	14
30197231	Ֆայլ	ԳՀ	տուփ	920	40	36,8
22811110	Հաշվառման գրքեր /Գրասենյակային գիրք 100 էջ/	ՄԱ	հատ	1500	40	60
30197220	Անրակ փոքր	ԳՀ	տուփ	150	20	3
30197220	Սեղմակ փոքր	ԳՀ	հատ	20	240	4,8
30197220	Սեղմակ մեծ	ԳՀ	հատ	75	240	18
37821160	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	160	50	8
30195913	Գրատախտակ ֆլիպ-չարտ	ԳՀ	հատ	35000	5	175
30195931	Գրատախտակ պատի	ԳՀ	հատ	25000	2	50
30199792	Օրացույց պատի	ԳՀ	հատ	1150	5	5,75
30199792	Օրացույց սեղանի	ԳՀ	հատ	780	5	3,9
32341120	Գլխին դրվող ականջակալներ	ՄԱ	հատ	7500	15	112,5
32551170	Հեռախոսներ	ՄԱ	հատ	14500	1	14,5
32341110	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	6500	5	32,5
30232130	Գունավոր բազմաֆունկցիոնալ տպիչ սարք	ԳՀ	հատ	255000	1	255
30211220	Սեղանի համակարգիչ	ԳՀ	հատ	494000	4	1976
30211220	Սեղանի համակարգիչ	ԳՀ	հատ	407200	10	4072
30211200	Դյուրակիր համակարգիչ	ԳՀ	հատ	345000	5	1725
	Աշխատանքներ					
45461100	Շենքերի, շինությունների ընթացիկ վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3346270	1	3346,27
	Ծառայություններ					
72611000	Համակարգչային տեխնիկայի օժանդակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	129200	1	129,2
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման - վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100
92111120	Գովազդային ֆլամի արտադրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	576000	1	576
60411200	Գիտաժողովների և գործուղման ծառայություններ(կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություններ)	ՄԱ	դրամ	11664000	1	11664
98391160	Ներկայացուցչական և արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500
60120000	Տաքսի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400000	1	400

500	Ճամփորդական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	560000	1	560
311200	Սրահի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1000
55110000	Հյուրանոցային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2272000	1	2272
79530000	Գրավոր թարգմանության ծառայություն/նոտարական վավերացմամբ/	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
55312000	Ռեստորաններում սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400
79810000	Տպագրական ծառայություններ	ԳՀ		700000	1	700
98111140	Շինարարության հեղինակային հսկողություն ծառայություն	ՄԱ	դրամ	16240	1	16,24
71500000	Շինարարության տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	54150	1	54,15
79951100	Միջոցառումների կազմակերպման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2100000	1	2100
	Հունարենի կենտրոն					
	Ծառայություններ					
79341100	Գովազդային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300000	1	300
	Հեռանկարային ուսումնասիրությունների և նախաձեռնությունների կենտրոն					
63511500	Ճամփորդական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200
98391160	Ներկայացուցչական և արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400000	1	400
79821190	Ձեռնարկների, բրոշյուրների տպագրման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	775000	1	775
	AUF-BECO-082					
98391160	Ներկայացուցչական և արարողակարգային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	55000	1	55
22110000	Տպագրված գրքեր	ՄԱ	հատ			135,3
Ընդամենը՝						150141,4
Ընդամենը՝ հարյուր հիսուն միլիոն հարյուր քառասունմեկ հազար չորս հարյուր << դրամ:						

Գնումների բաժնի պետ
Յու.Զաքարյան
հեռ. 011-300-111/254/